
 
 
Mitt namn är Bo Göran Nilensjö och jag skriver till Dig i rollen som 
ordförande i IS Göta Friidrott Helsingborg. 
 
Vi är en klubb som kämpat i många år och haft mycket framgång längs 
resans gång. Då vi är relativt små är problemet dels att växa och dels att 
behålla duktiga löpare. Vi saknar helt enkelt resurser i form av tränare, 
ekonomi till läger och större tävlingar, etc. Trots detta har vi en stark 
tradition, bl a har Anders Szalkai fostrats här, idag en av Sveriges bästa 
marathonlöpare.  
 
2005 summerar vi med att vi nådde vårt mål, att vara dominerande i 
Skåne och tongivande i Sverige inom medel- och långdistanslöpning. Året 
innebar 61 DM medaljer (olika Skånemästerskap) och 10 SM medaljer.  
 
Som klubb har vi fem år i rad vunnit lagtävlingen på Yddingeloppet som 
lockar alla skånska löparklubbar. På Springtime dominerar vi!! Naturligtvis 
har vi utöver detta bredden och personer som springer bara för 
välbefinnandet, vi är idag ca 120 medlemmar, en utveckling från 30st år 
2001. En del av denna utveckling ligger i att vi nu även statsar på 
ungdomar. Se mer om klubben på www.isgotafriidrott.se  
 
Med andra ord är det en framgångsrik klubb som syns på många lokala 
och centrala tävlingar. Inför 2006 är beslutet att arbeta vidare med vår 
vision: Vi ska vara dominerande i Skåne & tongivande i Sverige 
inom lång- och medeldistanslöpning. Detta ska vi bli genom att 
summera 2006 med: 
 

 Vinna lagtävlingen i Yddingeloppet 
 Två seniorer som placerar sig i Skånes Grand Prix, både på 

herr/damsida 
 Lägga beslag på 4 pallplaceringar i Skånes veterancup 
 Dominera Springtime, 20st under 40 minuter 
 Deltaga i både senior & veteran SM i friidrott 
 Deltaga i Lidingöloppet med lag i både herr & damklass 
 Summera året med 15 SM medaljer & 75 DM medaljer 
 Vara en klubb med stabil ekonomi som ger utrymme till resor & 

tävlingar 
 Vara en omtalad & positiv klubb som lockar nya medlemmar på alla 

nivåer 
 



Detta kommer kräva ytterligare engagemang och ekonomiska resurser. 
Redan nu säljer vi Bingolotter och arrangerar 3 lopp under året. 
Kalvinknatet, ett lopp för årskurserna 1 till 6, pojkar och flickor, dvs. hela 
12 klasser. Detta lopp anordnas i 15 kommuner runt om i Skåne. Alla 
deltagare erhåller t-shirt, medalj och gratis inträde på MAI galan. I år 
hade vi över 700 barn på startlinjen. På MAI galan kommer dessutom 
vinnarna i varje kommun göra upp om Skåne titeln, på galan!  
 
Ramlösaloppet som vänder sig till både motionärer och tävlingslöpare 
genomförs i Ramlösaparken under april månad. 
 
Öresundsloppet har motsvarande målgrupp men genomförs i september i 
Pålsjö skog. 
 
Skulle det vara av intresse för Ert företag att sponsra vår 
verksamhet? 
 
Vi har tagit fram tre olika sponsorpaket som vi kan erbjuda: 
 
IS Göta erhåller 3 000:- 
Ni erhåller 2 fria startplatser på Ramlösaloppet + Öresundsloppet. 
Dessutom får Ni marknadsföra Er på vår hemsida med Er logotyp. 
 
IS Göta erhåller 5 000:- 
Ni erhåller 2 fria startplatser på Ramlösaloppet + Öresundsloppet. 
Dessutom får Ni marknadsföra Er på vår hemsida med Er logotyp. 
Ni får dessutom med Er logotyp på inbjudningarna till Öresundsloppet, 
inbjudningar som trycks upp i ca 5 000 ex. 
 
IS Göta erhåller 10 000:- 
Ni erhåller 3 fria startplatser på Ramlösaloppet + Öresundsloppet. 
Dessutom får Ni marknadsföra Er på vår hemsida mer Er logotyp. 
Ni får dessutom med Er logotyp på inbjudningarna till dessa två lopp, 
inbjudningar som trycks upp i ca 5 000 ex/st. 
Utöver detta får Ni Er logotyp på inbjudningarna till Kalvinknatet som går 
ut till ca 8 000 ungdomar i kommunen med omnejd. Ni har rätt att i 
samband med Kalvinknatet anordna ett klasspris som delas ut till en 
skolklass, Ni får även dela ut information, etc. Ni erhåller dessutom rätten 
till reklamplats vid detta lopp. 
 
När det gäller skyltar och logos är det upp till sponsorn att förse IS Göta 
med material. 
 
Tycker Ni att detta låter intressant? Hör gärna av Dig, vi kan skräddarsy 
andra lösningar också.  
 
MVH/BG Nilensjö 070-226 99 95 
bgn@scandinavianretailcenter.com
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